Liefercode: A= Lagerware, Zwischenverkauf vorbehalten; B=3 Wochen; C=6 Wochen
©
 W
in
kl
er
 G
m

10 - 50 L
3 Heizzonen
100 L
4 Heizzonen
200 L
5 Heizzonen
Tmax = 450°C
Tmax = 300°C
+*115 V auf Anfrage
** andere Volumina auf Anfrage
#*115 V auf Anfrage
** andere Volumina auf Anfrage
Volumen (l)** Kolben Ø (mm) Leistung (W
±10%) Heizzonen Bodenloch Ø
(mm) Artikel-Nr. 230 VAC* Liefercode
10 280 1600 3 60 WHI3X280-230XK450-0010XXXX C
20 350 2400 3 60 WHI3X350-230XK450-0020XXXX C
20 365 2400 3 60 WHI3X650-230XK450-0020XXXX C
50 490 4500 3 80 WHI3X490-230XK450-0050XXXX C
50 510 4500 3 80 WHI3X510-230XK450-0050XXXX C
100 610 6000 4 100 WHI4X610-230XK450-0100XXXX C
200 750 9000 5 120 WHI5X750-230XK450-0200XXXX C
200 760 9000 5 120 WHI5X760-230XK450-0200XXXX C
Volumen (l)** Kolben Ø (mm) Leistung (W
±10%) Heizzonen Bodenloch Ø
(mm) Artikel-Nr. 230 VAC* Liefercode
10 280 1600 3 60 WHI3S280-230DK300-0010XXXX C
20 350 2400 3 60 WHI3S350-230DK300-0020XXXX C
20 365 2400 3 60 WHI3S365-230DK300-0020XXXX C
50 490 4500 3 80 WHI3S490-230DK300-0050XXXX C
50 510 4500 4 80 WHI3S510-230VK300-0050XXXX C
100 610 6000 4 100 WHI4S610-230VK300-0100XXXX C
200 750 9000 5 120 WHI5S750-230FK300-0200XXXX C
200 760 9000 5 120 WHI5S760-230FK300-0200XXXX C
10 PILZ® LABORBEHEIZUNGEN
Liefercode: A= Lagerware, Zwischenverkauf vorbehalten; B=3 Wochen; C=6 Wochen
©
 W